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OLIY O‘QUV YURTLARIDA TURLI MALAKALI BOKSCHILARNI 

TAYYORLASH SAMARADORLIGINI OSHIRISHDA PSIXOLOGIK 

TAYYORGARLIKDAN FOYDALANISH 
 

Annotatsiya: Talabala bokschi sportning o‘ziga xos xususiyatlari va murakkabligi tufayli 

nafaqat jismoniy, balki psixologik jihatdan ham mukammal tayyorgarlikka ega bo‘lishlari zarur. 

Boks - bu kuch, chidamlilik va tezkorlikni talab etuvchi sport bo‘lib, u nafaqat jismoniy 

ko‘nikmalarni, balki emotsional va ruhiy barqarorlikni ham sinovdan o‘tkazadi. Musobaqalarga 

tayyorgarlik jarayonida bokschi nafaqat texnik va jismoniy holatini, balki psixologik holatini ham 

shakllantirishi lozim. 

Kalit so‘zlar: boks, talaba, psixologik tayyorgarlik, dastur. 

Аннотация: Студентам, занимающимся боксом, необходимо иметь отличную 

подготовку не только физическую, но и психологическую, что обусловлено особенностями и 

сложностью eтого вида спорта. Бокс - eто вид спорта, требующий силы, выносливости и 

ловкости, который проверяет не только физические навыки, но и eмоциональную и 

психическую устойчивость. В процессе подготовки к соревнованиям боксер должен 

формировать не только свое техническое и физическое состояние, но и психологическое. 

Ключевые слова: бокс, студент, психологическая подготовка, программа. 

Annotation: It is necessary for boxing students to have excellent training not only physically, 

but also psychologically, due to the peculiarities and complexity of the sport. Boxing is a sport 

that requires strength, endurance and agility, which tests not only physical skills, but also 

emotional and mental stability. In the process of preparing for competitions, the boxer must form 

not only his technical and physical condition, but also his psychological one. 

Key words: boxing, student, psychological training, program. 
 

Kirish. Zamonaviy hayotning shiddatli sur’ati inson tanasiga, xususan, asab tizimiga yuqori 

talablar qo‘yadi, ko‘pchilik o‘qituvchilarning ta’kidlashicha, ona o‘g’ilni yolg’iz tarbiyalagan 

oilalarda mardlik, matonat, oliyjanoblik kabi fazilatlar kamayadi. Boks bu fazilatlarni 

rivojlantiradi.  

Zamonaviy boks tarixida ajoyib jismoniy va intellektual qobiliyatga ega bo‘lgan, ammo 

iroda kuchiga ega bo‘lmagan bokschilar bir oddiy sababga ko‘ra yuqori sport ko‘rsatkichlariga ega  

b`olmaganlar. Bunga sabab ular boksga psixologik jihatdan tayyorlanmaganligi haqida juda ko‘p 

misollar mavjud. Bokschini musobaqa va mashg`uotlarga tayyorlashning barcha jihatlari  (texnik, 

psixologik, taktik va jismoniy tayyorgarliklari) bir-biriga o‘zaro bog’liqdir. Ammo boks kabi og’ir 

jang san’atida hamma narsaning asosi psixologik tayyorgarlikdir. Sharq donolari bejizga 

aytmagan: "agar o‘tkir qilich qo‘rqoqning qo‘lida bo‘lsa, undan nima foyda". 

Asosiy qism. Talaba bokschining psixologik tayyorgarligi uning psixologik fazilatlarini 

rivojlantirish, shakllantirish va  musobaqalarda yuqori natijalarga erishish uchun zarur bo‘lgan 

aqlan o‘zini o‘zi tayyorlashning maxsus usullarini o‘rgatishga qaratilgan. Shunga asoslanib, 
musobaqalarga psixologik tayyorgarlikning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

 - raqobatbardosh musobaqalar sharoitida bokschining psixologik barqarorligini oshirish; 

 - bokschini yuqori sport ko‘rsatkichlariga erishishga undash;   

 -raqobatbardosh janglarning  har qanday sharoitida g’alaba qozonish qobiliyatini 

shakllantirish;  

 - individual jang uslubini ishlab chiqish.  

 Talaba bokschining psixologik tayyorgarligi jarayoni bir necha bosqichlardan iborat bo‘lib,  

ularning har biri o‘ziga xos vazifalarga ega. Birinchi bosqich musobaqa va raqiblar haqida 
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ma’lumot to‘plash, musobaqalarda ishtirok etish maqsadini belgilash va ularning umumiy 

vazifalarini aniqlash, bokschilarda musobaqa boshlanishiga neyropsixik barqarorlikni saqlashni 

o‘z ichiga oladi. Ikkinchi bosqichda taxmin qilingan raqiblarning har biriga qarshi jang qilish 

dasturi ishlab chiqiladi, birinchi jangga qadar asab-ruhiy salohiyat saqlanib qoladi. Uchinchi 

bosqich-musobaqa davomida murabbiy va bokschiga keladigan ma’lumotlarni qayta ishlash, 

harakatlar rejasini aniqlashtirish va o‘zgartirish, janglar o‘rtasida yaxshi dam olishni ta’minlash.  

Muayyan musobaqalarga psixologik tayyorgarlikning asosiy omillari quyidagilardan iborat.  

1. Psixologik o‘zini o‘zi tayyorlash. Bu muayyan musobaqalar oldidan psixologik 

munosabatni anglatadi. Talaba bokschi yaqinlashib kelayotgan janglarni ko‘rishi va o‘z kuchlarini 

to‘g`ri sarflab puxta tayyorgarlik qilishi kerak, bu esa musobaqalarda yaxshi natijalarni ko‘rsatish 

uuchun  muvaffaqiyatga katta hissa qo‘shadi.   

2. Murabbiyning ta’siri. O‘z shogirdini hatto tashqi belgilar, xatti-harakatlar bilan ham 

yaxshi biladigan trener uning hissiy sohasidagi o‘zgarishlarni tez aniqlay oladi. Agar har doim 

trenerlar ishtirokida musobaqaga tayyorlangangan bokschi yopilib qolsa, demak u yaqinlashib 

kelayotgan musobaqalarda qatnashish bilan bog’liq kuchli ruhiy hayajon holatini boshidan 

kechirayotgan bo‘ladi. O‘z shogirdini  trener  bu holatdan ehtiyotkorlik bilan olib chiqishi, 

e’tiborini boshqa narsaga qaratishi kerak. Trenerning psixologik tayyorgarlikdagi vazifalaridan 

biri bu yaqinlashib kelayotgan musobaqa arafasida ruhiy keskinlikning oldini olishdir. U 

bokschiga o‘z kuchlari va dushman kuchlarini to‘g`ri baholashda yordam berishi va shu bilan birga 

mashg’ulot tizimini biroz o‘zgartirishi kerak. 

3. Atrof muhitga ta’sir qilish. "Atrof-muhit" deganda, birinchi navbatda, bokschi oldinda 

bo‘ladigan  musobaqalarda qatnashishi kerak bo‘lgan terma jamoasi tushuniladi. Jamoaning har 

bir a’zosining psixologik holati boshqalarga ta’sir qiladi. Shuning uchun butun jamoaning oldinda 

bo‘ladigan  musobaqalarga ijobiy munosabati, bokschilarning o‘z qobiliyatlariga, g’alabaga 

bo‘lgan ishonchi juda muhimdir. Musobaqaga tayyorgarlik ko‘rishda bir qator "psixologik 

to‘siqlar" paydo bo‘ladi, boksda ularga quyidagilar kiradi:  

- yo‘qotishdan qo‘rqish (bu o‘z-o‘zini hurmat qilish va takabburlikning kuchayishi, trenerlar 

jamoasini yoki jamoani xafa qilishdan qo‘rqish, yaqinlar yoki trener tomonidan yomon ishlashni 

salbiy baholash fikri tufayli yuzaga kelishi mumkin);   

 - raqibdan qo‘rqish, uning kuchli tomonlarini bilish yoki uning yutuqlari, mukofotlari yoki 

o‘z imkoniyatlarini yetarlicha baholamaslik haqida noto‘g’ri ma’lumot tufayli; 

• nokaut bilan jangda yutqazishdan qo‘rqish;  

• jangning yuqori tezligiga chiday olmaslik qo‘rquvi;  

• yangi yoki takror jarohat olishdan qo‘rqish;  

• subyektiv hakamlikdan qo‘rqish.  

Bunday "psixologik to‘siqlar" ta’siri ostida bokschi haddan tashqari hayajonlangan, jahldor 

yoki aksincha,  befarq bo‘lib qoladi. Qo‘rquv insonning eng muhim instinktlaridan biri – o‘zini 

himoya qilish instinktining natijasidir. Har bir bokschi noyobdir, ya’ni qo‘rquv ta’siri ostida  turli 

bokschilar turli xil his-tuyg’ularni boshdan kechirishadi. Ba’zilarida salbiy his-tuyg’ular paydo 
bo‘ladi, ular irodani susaytirib, faollikni pasaytiradi, ko‘proq passiv-himoya harakatlarini xush 

ko‘radi. Bu esa  xatti-harakatlarni tashkil qilishni yomonlashtiradi. Bokschilarning yana bir qismi 

ijobiy his - tuyg’ularni boshdan kechiradi, bu ruhiy yuqorilashga hissa qo‘shadi, bokschiga 

energiya beradi, bokschining faolliklarini oshiradi. Aksariyat bokschilar tanqidiy vaziyatda astenik 

his-tuyg’ularni boshdan kechirishadi va  o‘zlarini himoya qilish instinktiga bo‘ysunib harakat qila 

boshlaydilar. Afsuski, bu harakatlar ko‘pincha foydasiz bo‘lib chiqadi va ko‘p hollarda bu juda 

achinarli holatlarga olib keladi. Qo‘rquvni yengish mumkin.  

Talaba bokschining psixologik afzalliklarinini to‘g’ri, oqilona ishlatish juda muhimdir. 

Buning uchun ixtiyoriy tayyorgarlik mavjud. Mashg’ulotlar va musobaqalar samaradorligini 

oshirishda asosan charchoqqa qarshi kurashda namoyon bo‘ladigan ixtiyoriy sifatlar katta rol 

o‘ynaydi. Sportchi faqat iroda kuchi bilan charchashga qaramay, kerakli ish kuchini saqlab 

qolishga va mashqni davom ettirishga majbur qilishi mumkin. Iroda deganda insonning o‘z 
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harakatlarini, ba’zi aqliy jarayonlarni (fikrlash, his-tuyg’ular, e’tibor) maqsadli boshqarish 

qobiliyati tushuniladi. Katta yuklarga bardosh berish va charchoqqa qarshi turish, vaznni 

boshqarish zarurati-bularning barchasi bokschidan yuqori darajadagi irodaviy fazilatlarni talab 

qiladi. Iroda ongli ravishda belgilangan maqsadlarga erishilganda namoyon bo‘ladi. Qiyin jang 

sharoitida yuqori jangovar sifatlarga ega bo‘lgan kishi g’alaba qozonadi. O‘zining pedagogik 

ishida trener qiyin musobaqa sharoitida maqsadga muvofiq harakat qila oladigan irodali 

sportchilarni tarbiyalashga intilishi kerak. Mashg’ulotlar jarayonida sportchi yoqimsiz his-

tuyg’ulardan (masalan, charchoq, jangning past sur’ati) chalg’itishi, ya’ni maqsadga erishish 

uchun barcha kuch va imkoniyatlarni safarbar qilishi kerak. Kuchli irodali talaba bokschi haqiqiy 

ehtiyoj bilan bog’liq bo‘lmagan harakatlarni bajarishga yoki aksincha, kuchli istak va barcha 

to‘siqlarni yengib o‘tish qobiliyatiga bog’liq harakatlarni bostirishga qodir. Kuchli irodali talaba 

bokschi quyidagi sifatlar bilan ajralib turadi. Qat’iylik-faoliyat masalalari va muammolarini o‘z 

vaqtida va qasddan hal qilish, ushbu yechimlarni jang sharoitida ham amaliy amalga oshirish; 

qat’iyatlilik va qat’iyatlilik-maqsadga erishish uchun kurashda, mazmuni va darajasi jihatidan har 

xil bo‘lgan to‘siqlarni yengib o‘tishda faollikni uzoq muddatli saqlash; qat’iyatlilik-hayotning eng 

muhim maqsadlarini anglash, ular to‘g’risida aniq maqsadlarga erishish imkoniyati; 

tashabbuskorlik va mustaqillik-shaxsiy ta’mirlash, innovatsiya, ijodkorlik va faoliyat jarayonida 

fikrlash tezligi, boshqa odamlarning ta’sirchan ta’siriga va ularning harakatlariga nisbatan 

barqarorlik, mustaqil ravishda maqsad qo‘yish, qaror qabul qilish va ularni ekstremal sharoitlarda 

amalga oshirish qobiliyati; chidamlilik-qiyinchiliklarga qaramay g’alabaga erishishda 

qat’iyatlilik; chidamlilik va o‘zini tuta bilish-saqlash aqliy ravshanlik, turli xil salbiy omillar 

ta’sirida fikrlar, his-tuyg’ular va harakatlarni boshqarish qobiliyati.  

Talaba bokschilarda irodaviy sifatlarni rivojlantirish murabbiyning asosiy vazifalaridan 

biridir. Shu munosabat bilan sportchilarni o‘qitishda qat’iyatlilik, tashabbuskorlik, ongli intizomni 

rivojlantirishga hissa qo‘shadigan ijodiy yondashuv zarur. Kuchli irodali talaba bokschi o‘zining 

jismoniy sifatlari va sport mahoratini tezroq va muvaffaqiyatni yaxshilaydi. Ixtiyoriy tayyorgarlik-

bu ikki tomonlama jarayon: bir tomondan, sportchi trener va jamoaning tarbiyaviy ta’sirining 

obyekti, boshqa tomondan, bu jarayonning faol sub’yekti. Jangni ishonchli olib borish, 

harakatlarda qat’iyatlilik, kutilmagan va kuchli hujumlar bokschining jangovar harakatlarining 

asosidir. Trener bokschilar orasida kuchli xarakterga ega bo‘lishi kerak. Ko‘pincha ringda 

o‘xshash texnik va taktik tayyorgarlikka ega jangchilar bor, uchrashuvda irodasi kuchli bo‘lgan 

kishi g’alaba qozonadi. Kuchli lekin irodasiz bokschi yuqori sport ko‘rsatkichlariga erisha 

olmaydi. Shuni esda tutish kerakki, Talaba bokschilarning psixologik tayyorgarligi jismoniy, 

texnika va taktika bilan bog’liq bo‘lishi kerak. 

Tadqiqotning eksperimental qismi. Talaba bokschining muvaffaqiyatli psixologik 

tayyorgarligi uchun, ya’ni.ixtiyoriy sifatlarni rivojlantirish, individual tayyorgarlik 

metodologiyasi ishlab chiqilgan.  

1. Bokschining mashg’ulotlar va musobaqalar paytida yengib o‘tishi kerak bo‘lgan 

qiyinchilik darajasini bosqichma-bosqich oshirish. Mashg`ulotning shartlarini doimiy ravishda 

murakkablashtirish kerak,hissiy intensivlik va jismoniy faollik haqiqiy jang sharoitlariga mos 

keladigan darajada.  

2. Muvofiqlashtirish mashqlarining murakkabligiga turli xil akrobatik mashqlarga asta-sekin 

yangi elementlar qo‘shiladi, ularning soni va intensivligini oshirish mumkin: - o‘yin mashqlari. 

Cheklangan vaqt ichida o‘yinda kerakli miqdordagi ballarni to‘plashingiz kerak, o‘yin shartlarini 

murakkablashtirishingiz mumkin; - murakkab harakatlar bilan birlashtirilgan murakkab zarbalar 

va himoya seriyalari. Seriyadagi harakatlarning tezligi va intensivligi o‘zgarishi mumkin. 

Turlarning soni va davomiyligini oshirish, ishning intensivligi, splutlardan foydalanish mumkin 

(maksimal tezlanishlar). Tajribali, og’ir va kuchli shiddatli sparringlar sheriklarini tanlash orqali 

o‘quv janglarini asta-sekin murakkablashtirish. Bitta mashg’ulotdagi sheriklar sonini ham oshirish 

mumkin.  
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3. Vazifani bajarishda ishonch. Bokschiga murakkab kompleks  mashqlar taklif etiladi: - 

dastlab u texnik yoki taktik texnikani bosqichma-bosqich (qismlarga bo‘lib), so‘ngra yuqori 

tezlikda bajaradi. Kuchli sherik bilan mashg’ulotlarda bokschi murakkab texnik va taktik 

vazifalarni bajaradi. Shu bilan birga, kuchli raqib biroz imkon beradi, bu esa mo‘ljallangan narsani 

amalga oshirish imkoniyatini kuchaytiradi. Sportchiga nazariy tayyorgarlik jarayonida murakkab 

muammoni hal qilish taklif etiladi, so‘ngra oldindan tayyorlangan video materiallarni namoyish 

etib, boshqa (afzalroq tajribali) bokschilar misolida uni hal qilish usullarini ko‘rsatiladi. 

Bokschining irodasini rivojlantiradigan mashqlarga quyidagilar kiradi:  

 - tezlikda qoplarda ishlashda;  

 - tezlikda shartli va erkin janglarda kombinatsiyalashgan zarbalar berish;  

 - maksimal tezlikda qisqa masofaga yugurish mashqlari;  

 - og’irliklar bilan portlovchi  mashqlar;  

 - intensiv harakatlar bilan umumiy rivojlanish mashqlari.  

4. Texnikalarni bajarishda to‘planish. Jang paytida talaba bokschi jangovor tayyor holatida 

bo‘lishi kerak. E’tibor faqat raqibning harakatlariga qaratilagan holatda bo‘ladi, bu uning har 

qanday harakatiga darhol javob berishga imkon yaratadi. Ushbu muammoni hal qilish doirasida 

talaba bokschiga quyidagi mashqlar taklif etiladi: 

  – tashqi taqillatuvchi omillar-to‘satdan yorug’lik chaqnashlari, kutilmagan shovqinlar yoki 

musiqa ta’sirida qiyin muvofiqlashtirish mashqlari;  

 - ringda paydo bo‘ladigan texnik va taktik usullardan foydalanish: sherik tomonidan jang 

qilish qoidalarini buzish, hakam yoki sekundantlarning kutilmagan aralashuvi, tomoshabinlarning 

noo‘rin xatti-harakatlari.  

5. Bokschining uzoq muddatli ixtiyoriy harakatlar qobiliyatini rivojlantirish. Chidamlilikni 

rivojlantirish mashqlarini qo‘llash: 

  - uzoq masofaga yugurish va yurishlar;  

 - uzoq masofaga suzish;  

 - qiyin ob-havo sharoitida intensivlikni kamaytirmasdan uzoq vaqt yo‘lda ishlash;  

 - qoplar va lapalarda ishlaganda dam olish tanaffuslarini kamaytirish;  

 - ish intensivligini pasaytirmasdan raundlarning davomiyligi va sonini ko‘paytirish; 

  - raundlarda spultlar sonining ko‘payishi.  

Natijalar va ularni muhokama qilish. Shaxsiy tajriba natijalari. Ko‘p yillik 

mashg’ulotlardan so‘ng sportchining psixofiziologik ko‘rsatkichlari: 

  - moda - 210 m / s;  

 - modaning amplitudasi-51%;  

 - 0,5 am oralig’i-25 m/s;  

 - intervalning o‘rtasi - 210 m/s; 

  - tizimning funktsional darajasi-5,2;  

 – reaksiya barqarorligi-2,8;  

 - funktsionallik darajasi-4,5;  

Markaziy asab tizimining funktsional zaxiralari-99,95%.  

Xuddi shu yillar davomida oddiy mashg`ulotlarga qatnashgan talabalar quyidagi 

psixofiziologik natijalarni ko‘rsatdi:  

 - moda - 210 m / s;  

 - modaning amplitudasi-32%; 

  - 0,5 am oralig’i - 45 m/s;  

 - intervalning o‘rtasi - 221 m/s; 

2 - tizimning funktsional darajasi-4,662;  

 - reaksiya barqarorligi-1,962;  

 - funktsional imkoniyatlar darajasi-3,471;  

 - Markaziy asab tizimining funktsional zaxiralari-73,35%.  
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Xulosa. Boks mashg’ulotlari talabalarning psixologik barqarorligini shakllantiradi. Boks 

bo‘yicha talabalarning yutuqlari boshqa talabalarning sport ko‘rsatkichlaridan ancha yuqori. 

Yuqoridagi metodologiya ixtisoslashtirilmagan universitetlarda muvaffaqiyatli qo‘llanilishi va 

talabalarni psixologik takomillashtirish dinamikasi mezoni bo‘lishi mumkin. 
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                                           “TА’LIMDА ISTIQBОLLI IZLАNISHLАR” 

 ХАLQАRО ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN 

MАQОLАLАRNI RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“Tа’limdа istiqbоlli izlаnishlаr” ilmiy jurnаli muаlliflаri 

diqqаtigа!  

1. “Tа’limdа istiqbоlli izlаnishlаr” ilmiy jurnаli ilmiy 

mаqоlаlаrni о‘zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi.  

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо‘lgаn аsоsiy tаlаblаr:  

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi;  

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо‘yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа;  

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо‘z) vа tаyаnch sо‘zlаr 

(8-10 tа) ingliz, о‘zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi.  

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо‘liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо‘lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо‘liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо‘rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо‘llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо‘yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа 

kеyingi 10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi.  

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о‘ng tоmоn 2 sm.  

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо‘lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо‘liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk.  

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа 

охiridа аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо‘yхаtdа kо‘rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi 

kо‘chirmаdаn sо‘ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо‘yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs 

ichidа bеrilаdi. Bu о‘rindа kitоb, tо‘рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, 

manbaaaning tо‘liq nоmi, nаshr kо‘rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо‘rsаtilаdi. Jurnаl 

mаqоlаlаri vа bоshqа dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl 

nоmi, yili vа sоni, sаhifа nоmеri kо‘rsаtilаdi.  

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi 

lоzim. Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi.  

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо‘lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо‘yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi.  

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо‘lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish 

uchun qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо‘chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir.  

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о‘zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi 

tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо‘rib chiqilmаydi vа muаllifgа 

qаytаrilmаydi.  

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl 

tаhririyаti mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о‘zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir.  

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul 

qilinmаydi vа kо‘rib chiqilmаydi.  
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